[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета при Министерства спорта Камчатского края
__________________________________________________________________

	г. Петропавловск-Камчатский
	25.01.2019  № 1, 10.00 – 11.00 часов

Присутствовали:

	Начальник отдела развития спортивных школ Министерства спорта Камчатского края

Председатель общественного совета:

	Н.Ю. Дзенис

	Президент региональной общественной организации «Камчатская спортивная федерация пулевой стрельбы и стендовой стрельбы»

	Г.В. Лизенко

	Члены общественного совета:

	Президент краевой общественной организации «Камчатская федерация плавания»

	О.В. Харачебан

	Руководитель Камчатского регионального отделения общественно-государственного физкультурно-спортивного объединения «Юность России»

	Л. М. Клюева

	Президент региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Камчатская краевая федерация восточного боевого единоборства»

	А.Н. Крошкин

	Президент региональной общественной организации «Федерация шахмат Камчатского края»

	Ю.Н. Максимов

	Секретарь общественного совета, консультант отдела развития спортивных школ Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края
	Ю. А. Макерова

Формирование и направление предложений в проект Национальной программы развития Дальнего Востока до 2025 года.
________________________________________________________
(Дзенис Н.Ю., Лизенко Г.В., члены общественного совета)

Предложения в проект Национальной программы по развитию Дальнего Востока до 2025 года сформированы и будут направлены в Агентство по внутренней политике Камчатского края.

Председатель общественного совета
при Министерстве спорта Камчатского края			         Г.В. Лизенко

Секретарь общественного совета
при Министерстве спорта Камчатского края                              Ю.А. Макерова